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Július utolsó hétvégéjén kulturális és sportprogramok várták az algyőieket és az érdeklődőket a Szent Anna-napi búcsúhoz 
kapcsolódóan. Tárlat nyílt a könyvtárban, a szabadstrandon a sporté és a kikapcsolódásé volt a főszerep, a templomban pedig 
koncert is volt a búcsúi szentmise mellett.

Három napon keresztül ünnepelt AlgyőHárom napon keresztül ünnepelt Algyő

Részletek a 4-5. oldalon

Élményteli nyár a TájházbanÉlményteli nyár a Tájházban
Számos program várta a Tájházba ér-
kező táborozókat, a gyerekek két tur-
nusban vehettek részt az izgalmas fog-
lalkozásokon. Elsőként Öko Kézműves 
Tábort tartottak, ahol a fókuszban az 

újrahasznosítás volt, a Gyevikult Nkft. 
júliusban rendezett második táborában 
pedig a hagyományos kézműves mes-
terségekkel és technikákkal ismerkedtek 
meg a résztvevők. Részletek az 8. oldalon

Újabb szép korba ért algyőit köszönthe-
tett Molnár Áron polgármester Bárkai 
Mihályné személyében, aki családja köré-
ben ünnepelte kilencvenedik születésnap-
ját. Egy lánya és egy fia született, idővel 

pedig 3 lányunoka büszke nagymamája. 
2020-ban költözött be az algyői Gyevi 
Liget Otthonba. Családja szívből reméli, 
hogy még sok-sok éven át tudják köszön-
teni Manyi nénit! Részletek a 14. oldalon

Két ob-aranyKét ob-arany
Július végén rendezték meg a kajak-kenu 
országos bajnokságot Szegeden, amely-
nek négy napja alatt 88 tagszervezet 
több mint 1700 versenyzője szállt vízre a 
Maty-éren. Az algyői olimpiai, világ- és 
Európa-bajnok Kopasz Bálint két arany-
érmet szerzett. Részletek a 18. oldalon
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PIETAS TEMETKEZÉS 
Melinda virágüzletben az algyői temető főbejáratánál

www.pietasszeged.hu

• Teljes körű temetkezési szolgáltatás!
• Bemutató terem, gyász, illetve köszönetnyilvánítás!

Telefon: 06 (70) 616-2055
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2023. szeptember 2-án 9:00-kor 
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Helyszín: Algyői Faluház, Búvár u. 5. 
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Nevezési díj:  
Felnőtteknek: 2 500 Ft/fő Gyerekeknek: 2 000 Ft/fő 

 

Jelentkezési határidő: 2023. augusztus 13. 
BANKSZÁMLASZÁM: 
57600125-11075545      

Érd.: 30/9728-229 
 

Nevezni  
az Algyői Könyvtárban és  

Búsné Irénkénél (Szamóca utca 7.) 
vagy a kkeerreekkppaarrnnooeeggyylleett@@ggmmaaiill..ccoomm email címen lehet.  

 
 

GUMISZERVIZ-UTÁNFUTÓ  
KÖLCSÖNZŐ

•	 Gumiszerelés abroncsjavítás  
(szgk,tgk, ipari, mezőgazdasági)

•	 Utánfutók bérbeadása  
(magasított, hosszanyagszállító)

47-ES FŐÚT ALGYŐI BEKÖTŐÚT  
KÖRFORGALOMNÁL  

ÉS ALGYŐ KOSÁRFONÓ U. 11.

TELEFONSZÁM:  
06 (70) 330-4616

APRÓHIRDETÉSEK

Redőnyök, reluxák, harmonikaajtók, szalag
függönyök, napellenzők, szúnyoghálók szerelése.  
5 év garancia!  Zsinór és gurtni csere, javítások. 
Telefon: 06 (30) 953-0395.

Algyő Informatika: számítógépek, laptopok  
karbantartása, telepítése, javítása. Vásárlási segítség-
nyújtás, szaktanácsadás. Keressen bizalommal!  
Zsigovics Péter, 06 (30) 779-1501.   
(H-P 16 óra után)

Csontkovács és akupresszúrás kezelésre időpont 
egyeztetés: 06 (30) 979-8079-es telefonszámon.  
Minden nap, hétvégén is!  8-20 óra között. Bakó 
Tibor ev. Alternatív mozgás- és masszázsterapeuta 
és Bakó Ibolya ev. természetgyógyász-akupresszőr.

Csökkentettük takarmány árainkat! Jó minő-
ségű baromfitápok már 270Ft/kg-tól: Indító 
3700Ft/12kg, Nevelő 3500Ft/12kg, Befejező 
3350Ft/12kg, Tojótáp 3250ft/12kg-tól kapha-
tó,12kg-os zsákokban. Ingyenes házhozszállítás. 
Rendelhető: Telefonszám: 06 (30) 360-6662
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Hatvankét millióból fejlesztik a közvilágítást
 

A rendkívüli ülésen ingatlanok értéke-
sítéséről is döntöttek. Az önkormányzat 
8 építési telekkel rendelkezik a Kiserdő 
soron, amelyek 513 és 629 négyzetméter 
közötti alapterületűek. Ezek értékesíté-
séről is döntött a testület. Fontos tudni, 
hogy kizárólag magánszemélyek lehet-
nek ajánlattevők, egy magánszemély 
csak egy telekre tehet érvényes nyertes 
ajánlatot. A licitálás szeptember 20-án 
lesz. A témáról további információk la-
punk 20. oldalán található.A közvilágítás 
fejlesztésének első üteme is napirenden 
volt. Ahogy beszámoltunk róla, a testület 
korábban arról döntött, hogy több lép-
csőben hajtja végre a fejlesztést, az első 
ütemre – amely 354 darab nagynyomású 

nátrium lámpatest cseréjét jelenti – 70 
millió forintot különítettek el az idei 
költségvetésben. Három árajánlatot kér-
tek be, a legkedvezőbbet az MVM Lu-
men Fényszolgálató Kft. adta bruttó 62 
millió forinttal. Molnár Áron polgármes-
ter lapunknak elmondta, reményei sze-
rint még idén elvégzi a munkát a nyer-
tes. Megjegyezte, nem mindegy, mikor 
történik meg a csere, hiszen a fizetendő 
számla utána kevesebb lesz. A kivitele-
zőnek egyébként 210 napja van a teljesí-
tésre a szerződés aláírástól számítva.

Döntés született a régi bölcsőde 
Komp utai csapadékvíz-elvezető rend-
szerének újjáépítéséről és a parkoló 
helyreállításáról. Molnár Áron emlé-

keztetett, hogy az épületnek megrepedt 
a fala, a statikus megállapította, hogy a 
zárt csapadékvíz-elvezető rendszer du-
gult el, ezért ázott fel az épület, és emiatt 
repedt meg a fala. A munkára a Gyeviép 
Nkft. adta a legjobb árajánlatot, bruttó 
6,9 milliót költenek csapadékvíz-elve-
zető rendszer újjáépítésére és a parkoló 
helyreállítására.

A könyvtár LEADER pályázatát is 
támogatták, amelyből sátrakat és sör-
padszetteket vásárolnak. A polgármes-
ter azt mondta, az új sátrak könnyebben 
és gyorsabban felállíthatóak, továbbá 
egységesebbek lesznek. A pályázathoz 
az önkormányzati önerő bruttó 2,56 
millió forint.

Hét napirendi pontot tárgyalt rendkívüli ülésén július végén a képviselő-testület. Kiválasztották a közvilágítás fej-
lesztését végző kivitelezőt, és döntöttek arról is, hogy nyolc építési telket licitálásra bocsátanak.
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Három napon keresztül ünnepelt nagyközségünk

 

A búcsúhoz kapcsolódó 
programkavalkád július 28-
án az Algyői Könyvtárban 
vette kezdetést, ahol Talál-
kozunk! címmel nyílt tár-
lat. A kiállítást régi algyői 
képekből állították össze, 
így időutazásra invitálták 
nagyközségünk lakóit és az 
érdeklődőket. Bárki megnéz-
hette, milyenek is voltak egy-
kor a lakóházak, utcaképek, 
de disznóvágásról, építkezé-
sekről is mutattak képeket, 
akárcsak régi ünnepségek-
ről és sporteseményekről is. 
Molnár Áron polgármester 
a megnyitón emlékeztetett, 
hogy az 1879-es nagyárvíz 
miatt nem olyan egyszerű 
visszatekinteni a múltba, hi-
szen akkor jóformán min-
dent elmosott a kiáradt Ti-
sza. Úgy fogalmazott, hogy 
fontosak a község múltjára 
visszatekintő tárlatok, hiszen 
így a tősgyökeres algyőiek 
és a legjobb értelemben vett 
gyüttmöntek is láthatják, 
hogy milyen a múltja annak 
a településnek, ahol élnek, 
milyenek voltak azok az em-
berek, akik a pusztító árvíz 
után újjáépítették a falut, 
valamint megérthetik azt is, 

hogy miért befogadóbb az 
algyői közösség másokhoz 
képest.

Pénteken este a Szent 
Anna templomba is várták 
az érdeklődőket, ahol Palya 

Bea Prima-díjas és kétszeres 
Artisjus-díjas magyar nép-
dalénekes, előadóművész in-
gyenes előadását tekinthette 
meg a közönség. Palya Bea 
így fogalmazott honlapján 
munkájáról, művészetéről: 
„Több hagyományt követek, 
a népzenein túl a dalíróit, az 
improvizált zenék örökségét, 
de a dzsessz és a keleti zenék 
is sokat formálnak rajtam”.

A szombati napon délelőtt 
9 órakor kezdődtek a prog-
ramok a szabadstrandon, a 
VIII. Tisza-parti Partyra 
várták az érdeklődőket. Egy 
új, szabványméretű strand-
kézilabdapályát is felavattak, 
amelyet természetesen mér-

Július utolsó hétvégéjén kulturális és sportprogramok várták az algyőieket és az érdeklődőket a Szent Anna-napi 
búcsúhoz kapcsolódóan. Tárlat nyílt a könyvtárban, a szabadstrandon a sporté volt a főszerep, a templomban pedig 
koncert is volt a búcsúi szentmise mellett.

Fotó: Kiss Anna
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kőzésekkel vettek birtok-
ba. A pályával így két újabb 
sportág szerelmeseit tudják 
a Tisza-partra csábítani, 
ugyanis a pálya focizásra is 
alkalmas. Az Algyői Tisza 
Szabadidő, Sport, Környe-
zetvédő és Rekreációs Egye-
sület (ALTE) által szervezett 
programból ezúttal sem hi-
ányzott az erős ember ver-
seny bajnoki fordulója Bar-
talos Tamás szervezésében, 
illetve a vízi sportokat is ki 
lehetett próbálni. A kisebb 
korosztálynak ugrálóvárral és 
habpartyval is kedveskedett 
az ALTE. 

Vasárnap délelőtt búcsúi 
szentmisére gyűltek össze a 
hívek a Szent Anna temp-
lomba, ahol Gyulay Endre 
nyugalmazott püspök szólt 
a hívekhez. Prédikációjában 
három család emlékét idézte 
fel. Elsőként Jézus szüleiről, 
Annáról és Joachimról be-
szélt, majd felidézte Zakariás 
és Erzsébet, vagyis Keresz-
telő Szent János, valamint 
Mária és József, Jézus szüle-

inek történetét is. A nyugal-
mazott püspök szerint a mai 
családoknál elveszett a Szent 
Családok példaadása, nem 
értjük meg egymást, veszeke-
dések és széthúzások vannak, 
és arról is szólt, hogy éktelen 

dolog szembeszállni Isten 
terveivel és nemet mondani 
egy gyermek érkezésére.

A szentmisét követően 
a templom előtt agapé volt, 
míg az Algyői Könyvtárnál 
a nagyközség jellegzetes népi 
ételét, a tarkavarnyúlevest le-
hetett megkóstolni. Varnyú 
természetesen nincs az étel-
ben, mint kiderült, a nevét 
onnan kapta, hogy a benne 
lévő gombócok olyan tarkák, 
mint a varnyú.
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Tánc, jókedv és Zsibongó – mi kellhet még egy jó estéhez?

Az új helyen felállított nagyszínpadon 
a Zsibongó Néptáncegyüttes mellett 
a Délikert Kulturális Egyesülettől a 
Napsugár Táncegyüttes is vendégsze-
repelt. A Zsibongósok előadásában 
három tánccsokrot nézhetett meg a 
közönség. Délalföldi, szatmári, majd 
szilágysági táncokat jártak el. A Nap-
sugár Táncegyüttes pedig kalotaszegi 
koreográfiákat mutatott be. A Zsibongó 
Néptáncegyüttes tagjai az előadás után 
a közönséget is megtáncoltatták. Szóra-
koztató felcsíki táncházukkal időseket 
és pici gyerekeket is mozgásra bírtak. 
A jó hangulat, a sok nevetés és a kivá-
ló muzsika garantált volt, ráadásul jól 
el is fáradtak, akik bekapcsolódtak a 
táncházba.

A rendezvény alatt hideg italokat kí-
nált a Szent Anna Terasz csapata, illetve 
akik megéheztek, ízletes bográcsgulyást 
vásárolhattak.

A már hagyományosnak mondható Folkudvart idén is az búcsú kísérőprogramjaként rendezték meg a Tájház udvarán. 
Célja, mint eddig is a népi hagyományok felelevenítése és közelebb hozása az emberekhez.

TÁJÉKOZTATÓ TANULÓI BÉRLET MEGVÁSÁRLÁSÁHOZ

A támogatásra való jogosultságot a 
jegyző kérelem alapján állapítja meg. A 
kérelem letölthető a nagyközség hon-
lapjáról a nyomtatványok almenüpont-
ból, ahol „Igazgatási és Szociális csoport 
20-as számú nyomtatvány” néven talál-
ható, illetve a Polgármesteri Hivatalban 
ügyfélfogadási időben átvehető.

Az iskolalátogatási igazolás alapján 
félévente 6000 forint, azaz havi szinten 
1200 forint pénzbeli támogatást biz-
tosít az önkormányzat a tanulói bérlet 
megvásárlásához. A támogatás összege 
bankszámlára utalással történik.

A 2023/24-es tanév első félévére vo-
natkozó támogatási kérelem beadási 
határideje: szeptember 1-től október 

13-áig. A 2023/24-es tanév második 
félévére vonatkozó támogatási kérelem 
beadási határideje: 2024. január 15-étől 
február 29-éig.

Algyő nagyközség közigazgatási 
területén bejelentett lakóhellyel ren-
delkező, gyerek és fiatal felnőtt részére 
a helyközi tömegközlekedési eszköz 
igénybevételét szolgáló bérletjegy té-
rítését az önkormányzat biztosítja, 
amennyiben alapfokú gyógypedagógiai, 
konduktív nevelési-oktatási intézmény-
ben, készségfejlesztő iskolában, közép- 
vagy felsőfokú oktatási intézményben, 
illetve négy, hat vagy nyolc – nyelvi elő-
készítő évfolyam esetében öt, hét vagy 
kilenc – évfolyammal működő gimnázi-

umban fennálló tanulói, illetve hallgatói 
jogviszonyát igazolja.

Az önkormányzat a helyközi tö-
megközlekedési eszköz igénybevételét 
szolgáló bérletjegy térítését biztosítja a 
településen bejelentett külterületi lakó-
hellyel rendelkező gyereknek.

A támogatás Algyő közigazgatási ha-
tárától számított 15 kilométeres körze-
ten belül található tanintézményekben, 
nappali tagozatos tanulói jogviszony 
esetén lehetséges.

Az ügyintéző Volford Beáta, aki a 06 
(62) 517-517/927-es melléken érhető 
el, vagy e-mailben a volford.beata@al-
gyo.hu címen kérhető tőle részletesebb 
felvilágosítás a támogatásról.

Az algyői önkormányzat a 2023/24-es tanévtől továbbra is támogatást biztosít a bérlet megvásárlásához.
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Szépül a plébánia – önkéntesek segítségével
 

Máté János atya és a plébánia közösségé-
nek lelkes tagjai fejükbe vették, hogy a 
Szent Anna napi búcsúra meglepetéssel 
készülnek, és kicserélik az épület mellett 
húzódó öreg kerítést. A gondozást nem 
igénylő, WPC-anyagból készült új kerí-
tés nemcsak szebb lett, de időtállóbb is, 
ráadásul nem kell majd évente csiszolni 
és újrafesteni. A cserét a plébánia közös-
ségének tagjai önkéntesen, felajánlásból 
végezték el, édesapák vették kezükbe a 
szerszámokat. Az átalakításhoz szüksé-

ges anyagokat és eszközöket a plébánia 
vásárolta meg.

Az önkéntes munkának azonban még 
itt sem volt vége, hiszen a búcsú nagy 
esemény a falu életében. Ennek méltó 
megünneplésére az Algyői Nőegylet – 
a hagyományokhoz híven – alaposan 
kitakarította a templomot, a Gyeviép 
Nkft. munkatársai pedig rendbe tették 
a templomkertet.

Az összefogás annak is a jele, hogy 
az elöregedőnek gondolt templomba 

járó társadalomban vannak olyan fiatal 
családok, akik szívesen veszik ki részü-
ket a templom körüli teendőkben. Így a 
tapasztalt, a hagyományokat jól ismerő 
idősebb korosztály és a lelkes fiatalság 
együtt tudja összefogni Algyő egy sze-
letét. Ennek eredménye a zenés, gitáros 
ifjúsági mise, amelyen már két alkalom-
mal vehettek részt a lakosok – szeptem-
bertől pedig rendszeresíteni is szeretné 
a zenés társulat –, illetve az egyre népe-
sebb és nagyon lelkes ministráns csapat.

Új kerítést kapott az algyői Szent Anna Plébánia. A körülbelül 30 éve jó szolgálatot tévő régi deszkákat szép, modern 
és strapabíró kerítés váltotta fel.
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Az idei nyár is tele volt élménnyel a Tájházban
 

Ahogy azt már a gyerekek és a szülők 
is megszokhatták, minden nyáron él-
ménydús táborok közül választhatnak 
a jelentkezők a Tájházban. Június 26-a 
és 30-a között az ökotudatos szemlélet-
módé volt a főszerep az Öko Kézműves 
Tábor keretein belül. Július 10-e és 14-e 
között pedig a Hagyományőrző Kéz-
műves Tábort tartottak.

Az első táborban a résztvevők az új-
rahasznosítható anyagokkal, magával az 
újrahasznosítással ismerkedhettek meg. 
A változatos korosztály minden tag-
ja gazdagodhatott új információval. A 
középpontban – kézműves tábor révén 
– a szemétnek és feleslegesnek gondolt 
anyagoknak és tárgyaknak új életre kel-
tése volt a központi téma. A táborozók 
készítettek újrapapírt és zokni nyuszit, 
alkothattak vesszőből és peddignádból 
is. Izbékiné Cseuz Gabriella segítségére 
voltak a Szegedi Talentum Alapítvány 
nemzetközi önkéntesei, így a gyere-
kekkel grúz és török fiatalok is időt 
töltöttek. Emellett közreműködtek a 
táborban az algyői foltvarrók és Nagy 
Miklósné önkormányzati képviselő is. 
Egyik nap pedig az Algyői Könyvtár 
által szervezett robotika foglalkozáson 
vehettek részt a gyerekek.

A második táborban a hagyományos 
kézműves mesterségekkel és technikák-

kal ismerkedhettek meg a jelentkezők. 
Batikoltak, makraméztak, nemezeltek, 
de még a gyöngyfűzés rejtelmeibe is 
betekintést nyerhettek. A tábor izgal-
mas programja volt szendvicskészítő 
verseny, amely keretében gyönyörű al-
kotások születtek. Persze hiába voltak 

szépen, a végük ugyanaz lett. A Talen-
tum Alapítványtól arra a hétre a grúz 
és török önkéntesek mellett Spanyolor-
szágból is érkeztek fiatalok, így már há-
rom kultúráról tudhattak meg értékes 
információkat a gyerekek. Az Algyői 
Könyvtár és Nagy Miklósné képviselő 
azon a héten is segített még izgalma-
sabbá és változatosabbá tenni a progra-
mokat.

Nem csak a Tájház udvara telt meg 
gyerekekkel, hanem a gyerekek is él-

ménnyel. Mindenki a saját maga készí-
tette táskában vihette haza a sok-sok 
alkotást, amelyet a tábor során formált 
meg.

Most jön egy kis pihenő, de jövőre 
újra várják a lelkes alkotni vágyó gye-
rekeket. 

Izbékiné Cseuz Gabriella, a Gyevikult Nkft. munkatársa idén is számos programmal készült a Tájházba érkező tábo-
rozóknak. Két turnusban vehettek részt az izgalmas foglalkozásokon a gyerekek.
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Egy tábor, amelynek igazi értéke az utóhatásában rejlik
 

Az improvizációs gyakorlatokból, kom-
munikációs feladatokból álló és egy kis 
színházi hangulattal megspékelt tábor-
ba 8-tól 18 éves korig várták a jelent-
kezőket. A 10 résztvevő végül a 9–11 
éves korosztályból került ki. Nem is kell 
részletezni, hogy ebben az időszakban 
mennyi mindennel kell egy nebulónak 
megküzdenie, hát még a szülőknek. 
Szilágyi Annamáriával arról beszélget-
tünk, hogy mit visznek magukkal a gye-
rekek a táborból.
– Hogyan született meg a tábor ötlete?
– Három éve dolgozunk együtt Feke-
te Mariannal, Petőfitelepen már volt 
is ehhez hasonló táborunk. Idén pedig 
volt egy szponzorunk, aki támogatta a 
tábor létrejöttét, így jóval olcsóbban ve-
hettek részt rajta a gyerekek. Én pedig 
úgy gondoltam, ha mi kaptunk egy ilyen 
lehetőséget, akkor én is segítek ezzel 
másoknak. Így négy algyői gyerek in-
gyenesen vehetett részt a programon. A 
Gyevikult Nkft. segítségével jutottam el 
az AESZI-ig, akik segítettek kiválasz-
tani négy olyan fiatalt, akik egyébként 
nem engedhetnék meg maguknak, hogy 
részt vegyenek egy egyhetes táborban.
– Miről szólt ez az egy hét?
– Ez egy olyan tábor, ahol megpróbálunk 
a résztvevőknek segíteni a tinédzser- és 
fiatalkor útvesztőjében kicsit eligazodni. 
Hogyan tudják átvészelni és megolda-

ni a buktatókat, a konfliktushelyzete-
ket, amivel az útjuk során találkoznak, 
illetve miként tudnak kommunikálni a 
saját korosztályukkal és a felnőttekkel. 
Mindezt pedig játékos formában csi-
náljuk velük. Különböző feladatokon 
keresztül mutatunk rá a problémákra, 
és ismerünk meg lehetséges megoldási 
módokat. Helyzetgyakorlatokkal és szi-
tuációs játékokkal hívjuk fel a figyelmü-
ket a fontos dolgokra.
– Hogyan nézett ki egy-egy nap a tábor-
ban?
– Picit nehéz volt a nyári szünet köze-
pén megérkezni a táborba, de gyorsan 
belelendültek a gyerekek. Nagyon jó he-
lyen voltunk az Algyői Tájházba, hiszen 
elzárva mindenkitől, magunk lehettünk. 
Minden napot egy kis beszélgetés-
sel kezdtünk, kivel mi történt, hogyan 
aludt, hogyan érzi magát, szóval kicsit 

összerázódtunk. Aztán jöhettek az az-
napi feladataink, amelyekbe szívesen 
vetette bele magát az ifjúság. Számom-
ra az is fontos volt, hogy megtanuljunk 
törődni a másikkal, hogy miként lehet 
közösségben jól lenni, jól együtt lenni. 
Ha valakinek nem volt kedve semmit 
csinálni, akkor oda kellett menni hozzá 
és őt sem szabadott egyedül hagyni.
– Mit visznek magukkal haza a gyerekek 
a táborból?
– Mindig azt szoktam mondani, hogy 
ez az öt nap nem olyan hosszú idő, cso-
dát nem tudunk tenni, de elültetünk 
magvakat. Utána az már az ő döntésük, 
hogy hogyan locsolgatják ezeket. Ha 
évekkel később egy szituációban eszük-
be jut, hogy adott dolgot miként köze-
lítettük meg az algyői táborban, vagy 
csak rémlik majd nekik egy-egy helyzet, 
egy érzés, amivel egyszer már foglalkoz-
tak, akkor már működött a dolog. Ak-
kor már megérte.

Szerencsés helyzetben volt az a tíz fi-
atal, akik a nevetés, a jókedv és a finom 
falatok mellett értékes szellemi és lelki 
csomagokkal megpakolva térhetett haza 
a táborból minden egyes nap. Hiszen 
fontos a nyelvtan és a matematika, nem 
is beszélve számos egyéb tantárgyról az 
iskolapadban, de rendkívül értékesek 
azok az információmorzsák is, amelyek 
ahhoz segítik hozzá az ifjúságot, hogy 
megállják a helyüket a nagybetűs élet 
hétköznapjaiban. 

Haggyá’ má’ lógva! címmel hirdetett tábort Szilágyi Annamária és Fekete Mariann még májusban és a helyek gyorsan 
be is teltek. Azonban a jó hangulatot ígérő program ennél sokkal többet adott a résztvevőknek.
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Lélek-Kuckó – A nyugalom szigete
 

– Mi is az a Lélek-Kuckó?
– Olyan helyet álmodtunk meg, ahova 
el tudnak jönni azok az emberek, akik 
felismerték, vagy éppen a felismerés fo-
lyamatában van annak, hogy mi nem-
csak fizikai hús-vér emberek vagyunk, 
hanem lelkünk és szellemünk is van, és 
a lélek fejlődésre vágyik. Ahhoz, hogy 
megtalálja az utat a fejlődéshez, segít-
séget kaphat. Kialakítottunk egy helyet, 
ahol a lélek megnyugvásra talál, hoz-
zásegíthetjük a feltöltődéséhez és ezál-
tal a gyógyulási folyamatok beindításá-
hoz is.
– Honnan jött az ötlet, hogy nyissanak 
egy ilyen helyet?
– Szerettük volna másokkal megismer-
tetni, amit mi tanultunk a képzéseinken. 
Illetve egy alternatív megközelítésben 
segítséget nyújtani annak, akinek szük-
sége van rá.
– Milyen korosztályt várnak?
– Bármelyik korosztálynak tudunk se-
gíteni, azonban 12 éves kor alatt nem a 
gyereken dolgozunk, hanem a szülőn, 
aki hozzánk fordul. Ez azért van, mert 
12 éves korára válik egy gyerek spiritu-
álisan felnőtté. Az addig felmerülő testi, 
illetve lelki eredetű problémák sok eset-
ben a szülők kivetülései.
– Milyen problémákkal fordulhatnak a 
szülők a Lélek-Kuckó csapatához?

– Hozzánk nem csak szülők fordul-
hatnak, várunk minden olyan felnőt-
tet, idősebb korosztályt, akik igényt 
tartanak a szolgáltatásainkra. Többféle 
módszer, technika áll a rendelkezésünk-
re, amelyekkel igyekszünk megtalálni a 
problémák forrását. Az életben felme-
rülő elakadások, visszatérő problémák 
okait keressük. 
– Miből áll egy alkalom a kezeik között? 
Hogyan zajlik röviden egy foglalkozás?
– Egy személyes konzultációt úgy kell 
elképzelni, hogy megbeszéljük a prob-
lémát, amivel a gyógyulni vágyó felkere-
sett minket. Ezután elkezdünk dolgozni 
azon. Majd általában mindenki kap házi 
feladatot, amivel otthon kell foglalkoz-
nia. Hiszen én egymagam nem tudom 
meggyógyítani a hozzám érkezőt, azért 
az ember szorgalmára, kitartására is 
szükség van. 

Ez a konzultáció körülbelül másfél 
órát vesz igénybe. Én szeretnék cso-
portos foglalkozásokat is tartani, ahova 
főleg felnőtteket várnék. A stresszkeze-
lést, a meditációt hoznám közelebb a 
résztvevőkhöz. A későbbiekben pedig 
családállítást és gongtálas hangfürdőt is 
tervezünk.
– Hogyan látja, melyek a napjainkban 
leggyakrabban előforduló problémák a 
gyerekeket illetően? 

– Úgy látom, hogy a rohanó és felgyor-
sult világban a szülőknek a legnagyobb 
felelőssége az, hogy az otthonukban te-
remtsék meg azt a nyugalmat és családi 
légkört, ahol egy gyermek egészségesen 
tud fejlődni. Ez nagyon nehéz, hiszen 
rengeteg dologra kell odafigyelni ehhez. 
Sajnos az okoseszközök használata na-
gyon rossz hatással van a gyerekek ideg-
rendszerének fejlődésére, de a szülőket 
is felpörgetik ezek. Ez nagyon nagy 
probléma napjainkban. Illetve a pénz 
hajszolása, a tárgyak gyűjtése, a média 
által sugallt testi elvárások mind torzít-
ják a gyerekek személyiségét. Az, hogy 
ezek az okok milyen problémát hoznak 
elő egy gyereknél, az változó. Mindezen 
kívül a gyerekek törődés, szeretet, odafi-
gyelés nélkül könnyen sérülhetnek, trau-
matizált fiatal, felnőtt válhat belőlük. 
– Milyen pluszt adhat egy kezelés önök-
nél?
– Mindenkinek a személyes tapaszta-
latán múlik a dolog. Minden ember a 
saját útját, a saját fejlődését járja. Telje-
sen szubjektív, hogy ki mit tapasztal. Mi 
nem meggyógyítani szeretnénk, nem 
varázsolunk és csodát sem tudunk ten-
ni. A csodákat mindenki saját magában 
tudja elérni. Mi ehhez igyekszünk hoz-
zásegíteni a hozzánk fordulókat.
– Nyári tábort is szerveztek, hogyan sike-
rült megvalósítani?
– Édesanyaként tudom, hogy milyen so-
kat számít, ha a gyerekeket valakire rá-
bízhatjuk. Egy olyan tábort álmodtunk 
meg, ahol a gyerekeknek nincsenek túl-
zott kötelességei, ahol inkább jól érzik 
magukat és megnyílhatnak. Más tért 
tapasztalhatnak meg, mint más közössé-
gekben. Kis létszámmal jöttünk össze, de 
ez így pont nagyon jól sikerült. A gyere-
kek napról-napra egyre oldottabbak vol-
tak és hamar elfogadtak minket. Sokat 
alkottak és játszottak, illetve foglalkoz-
tunk mesemeditációval és relaxációval is. 

Megnyílt Algyőn a Lélek-Kuckó, ahol Halász-Boros Magdolna és Elekes Fanni várja azokat, akiknek segítségre van 
szüksége a testi-lelki gyógyulása érdekében. De hogy mi is ez kis kuckó, ahova akárki bejelentkezhet, arról Halász-Bo-
ros Magdolnával beszélgettünk.
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Remek szereplés egy remek versenyen
 

A tavalyi évben alakult GyeVidra Tri-
atlon Csapat rendszeresen edz szárazon 
és a vízben is. Folyamatosan szerepel-
nek futó-, illetve biciklis versenyeken, 
teljesítménytúrákon, de természetesen 

a triatlon versenyek jelentik az év fény-
pontját. A júliusban megrendezett V. 
Vadkerti-tó Triatlon és Futóversenyen 
Pádár Petra, Szeles Imre és Rigó Péter 
csapatban vett részt. A középtávú ver-

seny 1,9 kilométer úszásból, 90 kilomé-
ter kerékpározásból és 21,1 kilométer 
futásból állt. A sikeres teljesítéssel a csa-
pat a 4. helyet szerezte meg.

Hegyi Imre, Algyő Ironmanje pedig 
két versenyen indult ezen a nyáron. Jú-
niusban Keszthelyen a Keszthely Triat-
lon Féltávú Országos Bajnokságon és 
júliusban Tatán az Old Lake Man Rö-
vidtávú Országos Bajnokságon. Előbbi 
versenyen szenior 4 korosztályban a 16. 
helyet, utóbbi megmérettetésen pedig 
ugyanebben a kategóriában a 12. helyet 
sikerült megszereznie.

A munka a nyár végén sem állhat 
meg, hiszen tervek mindig vannak. A 
lelkes kis csapat már válogatja a jövő évi 
versenyeket, de még most ősszel is van 
nevezésük néhány rövidebb-hosszabb 
távú futóversenyre.

Az Algyői Sportkör Triatlon Szakosztályának tagjai július 22-én Soltvadkerten mérettették meg magukat, és szép 
eredménnyel zárták a versenyt.

Pöttöm torna az Algyői Szivárvány Óvodában
 

A mindennapos mozgás mellett a tor-
nateremben is tornázunk. Az egészséges 
életmódhoz hozzátartozik a szabad le-
vegőn való mozgás is. Jó idő esetén az 
Ovi-Foci pályán és az udvaron moz-
gunk.

A mozgásöröm átélését változatos 
eszközökkel, játékokkal biztosítjuk, 
amelyek lehetővé teszik a harmonikus, 
összerendezett mozgás fejlesztését.

Jól felszerelt tornateremmel büszkél-
kedhetünk, amely lehetővé teszi a gyer-

mekek sokoldalú mozgásfejlesztését. A 
sportszereket folyamatosan szerezzük 
be. Szerettük volna bővíteni a labda-
gyűjteményünket a mozgásos foglal-
kozásokhoz és az udvari játékokhoz is. 
Ehhez kapcsolódóan köszönjük szépen 
a Plasto Ball Kft. csapatának, hogy lab-
dákkal lepte meg a gyerekeket.

Olyan eszközökkel színesítjük a Pöt-
töm torna foglalkozásokat, amelyek 
nem jelennek meg a mindennapok-
ban. Sokat ügyesedtek a kisebbek és a 
nagyobbak egyaránt. Újdonság volt a 
Pöttöm tornásoknak a floorball, ugyanis 
megismerkedtünk annak szabályaival, 
majd kipróbáltuk ezt a remek sportot is.

A zárófoglalkozásunkat a Borbála 
Fürdőben tartottuk 2 napon keresztül 
kisebb csoportokra bontva. Új élmén�-
nyel gazdagodtak a gyermekek. Remek 

lezárása volt a nevelési évnek. Emellett 
elbúcsúztattuk a ballagó Pöttöm torná-
sokat is. Több mindennel készültünk: 
merülő játékok, úszódeszka, gyakorol-
tuk az úszást, illetve erősítettük a közös-
séget. Az úszás után megvendégeltük a 
gyerekeket a Borbála Fürdő büféjében. 
Köszönjük Horgosi Tamásnak a finom 
ebédet. A szülői visszajelzések alapján 
egy jól megszervezett programot sike-
rült megvalósítanunk.

Ebben a nevelési évben is nagy sike-
re volt a Pöttöm tornának, a gyerekek 
mindig érdeklődve várják a foglalkozá-
sokat. A visszajelzéseikből arra követ-
keztetünk, hogy jó kapcsolatot alakítot-
tunk ki a Pöttöm tornásokkal.
Pöttöm tornát tartó óvodapedagógusok:

Kakuszi Ildikó,  
Bacsó Vanessza, Pataki Fanni

Az Algyői Szivárvány Óvodában nagy hangsúlyt fektetnek a mozgásfejlesztésre. Pöttöm torna foglalkozásokat is tar-
tanak, a záróprogramot a Borbála Fürdőben tartották két napon keresztül kisebb csoportokra bontva.
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Gondolatok az óvodás évek emlékére  
 

„Nagycsoportosok vagytok, 
iskolába készültök” – köszön-
töttem a gyerekeket ebből az 
alkalomból. Nagyon gyor-
san elszaladt ez a négy év, 
amit itt töltöttetek nálunk! 
Soha nem felejtem el azt a 
napot, amikor először jötte-
tek óvodába. Volt, aki az első 
pillanattól úgy viselkedett, 
mintha világéletében óvodá-
ba járt volna. Volt, aki lassan, 
óvatosan fedezte fel előbb a 
csoportszobát, majd az ud-
vart. Volt, aki egész nap az 
óvónéni ölében akart ülni, és 
bizony volt olyan is, aki sírva 
kapaszkodott az édesanyjába. 

Ölelgettünk, vigasztalgat-
tunk benneteket, óvtuk azo-
kat, akik túlontúl bátrak vol-
tak. Közben arra gondoltam, 
milyen nagy büszkeség és 
boldogság számunkra, hogy 
ezek a családok a legféltet-
tebb kincseiket, gyermekei-
ket ránk bízták. Hiszen min-
den gyermek külön kis világ, 
nincs köztük két egyforma, 
valóságos csoda látni, ahogy 
nőttetek, látni, mint lettetek 
egyre önállóbbak.

Egyszer csak azon kapjuk 
magunkat, hogy már ki is 
nőttétek a mi kis óvodánkat, 
és az iskolába készülődtök. 

Ahogy mondani szokás, az 
egyik szemem sír, a másik 
nevet. Sír, hiszen nagyon fáj 
a búcsú, nagyon fogtok hiá-
nyozni nekünk, de nevet is, 
mert tudom, milyen jól fel-
találjátok majd magatokat 
az iskola világában, milyen 
magabiztosak lesztek, kön�-
nyen alkalmazkodtok az új 
szokásokhoz, és megértitek 
az új szabályokat. Sok új ba-
rátot szereztek majd, izgal-
mas élményekkel gazdagod-
tok, rengeteg fontos dolgot 
tanultok majd az iskolában.

Kedves Szülők! A mai 
nappal nemcsak gyerekeik 
életében, de az önökében is 
lezárul egy fejezet: véget ér-
nek az ovis szülői évek. Bí-
zom benne, hogy olyan nagy 
szeretettel idézik majd vissza 
ezt az időszakot, mint mi, az 
Algyői Szivárvány Óvoda 
dolgozói.

Emlékszem, amikor 4 év-
vel ezelőtt először találkoz-

tunk, megköszöntem, hogy 
megtiszteltek minket a bi-
zalmukkal, és ránk bízták 
legféltettebb kincseiket. Úgy 
érzem, a későbbiek során is 
ezen kölcsönös bizalom je-
gyében telt az együtt töltött 
idő, igazi közösség ková-
csolódott az óvodában. Kö-
szönöm a sok segítséget, az 
állandó megerősítést, hogy 
egy csónakban evezünk, azo-
nosak a céljaink.

Kérem, engedjék meg, 
hogy Török Sándor szavaival 
búcsúzzam: „Itt minden volt, 
itt minden múlt, itt minden 
visszavár. Itt régi nap nem 
alkonyult, és nem lett ősz a 
nyár. A pillanat itt megma-
rad, hát adjatok kezet, a kis 
sziget mindig szabad, csak 
emlékezzetek”.

Algyői Szivárvány Óvoda  
nevelőközössége nevében:

Ozsváth Lászlóné
óvodavezető

Ebben az évben négy nagycsoport, a Bagoly, a Tulipán, a Margaréta és a Pillangó csoportos gyerekek nagy izgalommal 
készültek az utolsó óvodás szereplésükre.

Házasságot kötött

2023. 07. 08-án házasságot kötött  
Kispál Dániel és Kucsera Edina.

Gratulálunk!

2023. 07. 14-én házasságot kötött  
Elek Sándor Béla és Szanda Gizella.

Gratulálunk!



13

...a Tisza Virága

Keresik a Borbála Fürdő arcát
 

A divatbemutatóval egybekötött Borbála Arca választást szeptember 9-én tartják. 
A nyertes nemcsak Algyő kedvenc kikapcsolódási helyét képviselheti, hanem egy 
1 éves belépő tulajdonosa lehet. Ráadásul a divatbemutatón viselt ruhák egyikét is 
a magáénak tudhatja majd az LF Gardrob felajánlásával. A bemutatón versenyző 
lányokat Herceg Melinda ékszerkollekciói díszesítik tovább.

Az esemény nem csak a fürdő arca megválasztásáról szól, hiszen színes prog-
ramkavalkád várja azokat, akik szívesen megnéznék a divatbemutatót. Fellép a 
Budapest Honvéd Sportegyesület Szinkronúszó Szakága, illetve a Rúdbarlang 
Szeged Rúdfitnesz csapata kedveskedik majd fantasztikus bemutatóval. Mind-
emellett az Algyői Vízisport Egyesület kajakosai is ízelítőt adnak a kajak-kenu 
világából.

A rendezvényre látogatókat muzsikával, pálmafával és koktélokkal, vagyis igazi 
karibi hangulattal várja a Borbála Fürdő és a Gyevitur Nkft. csapata egy nyárbú-
csúztató nagy partira. Daru Lászlóné Andrea, a rendezvény főszervezője az Algyői 
Hírmondónak elmondta, hogy a fürdő honlapján tud jelentkezni, aki szívesen részt 
venne a Borbála Fürdő Arca választáson és pályázna erre az elismerő címre. De 
minden érdeklődőt szeretettel várnak, aki csak részese szeretne lenni ennek az 
egyedülálló és első ízben megrendezett eseménynek.

„A lányok megmérettetését különleges zsűri bírálja majd, többek között Mol-
nár Áron polgármester, illetve Almási Sándor színművész, a Mi kis falunk tévésorozat sztárja. A jókedv garantált, mindenkit 
szeretettel várunk!” – árult el még egy titkot Andrea.

Az algyői Borbála Fürdő igazán különleges tervvel készül. A fürdő arcát keresik, ráadásul nem kis ajándék jár a nyer-
tesnek, aki képviselheti majd a Borbálát.

Úszás az óvodában – fejlesztő foglalkozások a kicsiknek
 

Az úszóedzők kis létszámú 
csoportokban a gyerekek tu-
dásszintjét figyelembe véve 
alapozták meg a vízbizton-
ságot. A már úszni tudók a 
mély vízben fejlesztették to-
vább tudásukat. A foglalko-
zások minden nap játékkal 
fejeződtek be.

A kísérő óvodapedagó-
gusok, dajkák és pedagógiai 

asszisztensek az úszás ideje 
alatt a medence szélén tar-
tózkodtak, ezzel is biztosítva, 
hogy a gyerekek még na-
gyobb biztonságban érezhes-
sék magukat. 

Köszönjük a vízhez szok-
tatást és az úszásoktatást a 
nagycsoportosoknál Szabó-

Zsura Brigittának, illetve 
a középső csoportosoknál 
Túri-Volosinovszki Anitának.

Kakuszi Ildikó
óvodapedagógus

Az Algyői Szivárvány Óvoda középső és nagycsoportosai úszásoktatáson vehettek részt a Borbála Fürdőben. A fog-
lalkozások minden nap játékkal zárultak.
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Köszöntjük Manyi nénit a kilencvenedik születésnapján!

Klein Margit 1933. július 
24-én született Szegeden, is-
koláit is ott végezte el. 1955-

ben kötött házasságot férjé-
vel. Mind a ketten tanítók 
voltak, így bőven volt közös 

érdeklődésük. Mind a ketten 
Ásotthalomra kerültek taní-
tónak egy igazi tanyai isko-
lába. Ott Margit néni 1–4. 
osztályos gyerekeket tanított, 
férje pedig 5–8. osztályos fia-
talokkal foglalkozott. Házas-
ságukból egy lányuk, majd 
egy fiúk született. Idővel pe-
dig három lányunoka büszke 
nagymamája lett.

1968-ban költöztek Baks-
ra, ahol 1988-as nyugdíjazá-
sáig tanítónőként dolgozott. 
Manyi néni imádta a mun-
káját, szerette a gyerekeket 
és nagyon szeretett embe-
rekkel foglalkozni. Aktívan 
részt vett a falu közösségi 
életében. Éveken keresztül 

tagja volt a Megye Tanács-
nak, mindig arra törekedett, 
hogy tegyen valamit a falu 
fejlődéséért. Munkáját Mi-
niszteri Dicsérettel ismerték 
el. Tanítványai és a falu la-
kói tisztelettel és szeretettel 
emlegetik Manyi nénit, aki 
oszlopos tagja volt a Népdal-
körnek is, számtalan helyen 
felléptek megyeszerte a helyi 
citerazenekarral. 2020-ban 
költözött be az algyői Gyevi 
Liget Otthonba.

Családja szívből reméli, 
hogy még sok-sok éven át 
tudják köszönteni a most 
már szépkorú Manyi nénit! 
Isten éltesse sokáig jó egész-
ségben és szeretetben!

Újabb szép korba ért algyőit köszönthetett Molnár Áron polgármester Bárkai Mihályné személyében, aki családja 
körében ünnepelte 90. születésnapját.

Nyugdíjasokat köszöntöttek az óvodában

A világon mindenhol 1991 
óta ünneplik az időskort 
megélt embertársainkat, 
akik hosszú élet munkáját, 
tapasztalatait tudják maguk 
mögött.

Magától értetődő kedves 
feladat ez számomra, hogy 
itt, ahol és akikkel évek hos�-
szú során dolgoztam együtt, 
azokkal az emberekkel tö-
rődjek. Ti, akik átadtátok ne-

künk az elődök tapasztalata-
it, saját tapasztalataikat.

Önbecsülésünk fontos ré-
sze ez! Hiszen a nyugdíj nagy 
mérföldkő az életben. Ez az 
az idő, amikor mindennapjai-
tok megváltoztak. Sok ember 
számára ez az, amire egész 
életében várt. Sokak számá-
ra egy új kezdete, kalandnak 
tekinti. Figyelmünkkel, törő-
désünkkel éreztetjük veletek, 
hogy ebben a küzdelmes vi-
lágban is teszünk azért, hogy 
ti megérdemelt, méltó, derűs, 
nyugodt körülmények között 
találkozhassatok egymással, 
velünk. A hagyományokhoz 
híven ezen a napon mi is 

itt vagyunk veletek. Hiszen 
nagyra értékeljük szellemi, 
szakmai tevékenységete-
ket, tudásotokat, amellyel 
jelenünket megalapoztá-
tok. Köszönjük a sok-sok 
tanácsot, az odaadást és a 
segítőkészséget. Értékelünk 
minden kedves szót és ta-
nításaitokat. A legjobbakat 
kívánjuk mindannyiótoknak. 
Jó egészséget, tartalmas, bol-
dog életet szerető családotok 
körében.

Algyői Szivárvány Óvoda 
nevelőközössége nevében:

Ozsváth Lászlóné  
óvodavezető

A hagyományokhoz híven júniusban vendégül látta az óvoda volt kolléganőit, nyugdíjasait, amelynek új helyszíne volt 
a bölcsőde terasza. Ozsváth Lászlóné óvodavezető osztotta meg gondolatait a rendezvényről.
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Munkajogi változások
 

Idén január 1-jével a Munka 
Törvénykönyve (2012. évi I. 
törvény, röviden: Mt.) – rész-
ben uniós irányelvekhez való 
igazodás miatt – több pon-
ton módosult. A számos új, 
vagy megváltozott rendelke-
zés közül terjedelmi okokból 
néhány fontosabbat emelünk 
ki, hogy ezzel is felhívjuk a 
munkáltatók és a munka-
vállalók figyelmét arra, hogy 
folyamatosan kövessék a 
munkaviszonyból eredő kö-
telezettségeik és jogaik vál-
tozásait.
Határidők: az azonnali ha-
tályú felmondás jogának 
gyakorlására előírt 15 napos 
határidőt megtartottnak kell 
tekinteni, ha a jognyilatkoza-
tot legkésőbb a határidő utol-
só napján postára adják.
Munkáltató írásbeli tájékoz-
tatási kötelezettsége: a mun-
kaviszony kezdetétől számí-
tott 7 napra rövidült a korábbi 
15 nap helyett. Új elemek is 
vannak abban a tájékoztatási 
listában, amelyről a mun-
káltató a munkaviszony lé-
tesítésekor a munkavállalót 
tájékoztatni köteles. Többek 
között a napi munkaidő tar-
tamáról, a hét azon napjairól, 
amelyekre munkaidő osztha-
tó be, a beosztás szerinti napi 

munkaidő lehetséges kezdő 
és befejező időpontjáról, a 
rendkívüli munkaidő lehet-
séges tartamáról, a munkál-
tató tevékenységének sajátos 
jellegéről, a munkaviszony 
megszüntetésével összefüg-
gő szabályokról, különösen 
a felmondási idő megállapí-
tásának szabályairól, a mun-
káltató képzési politikájáról, 
a munkavállaló által igénybe 
vehető képzésre fordítható 
idő tartamáról, annak a ha-
tóságnak a megnevezéséről, 
amely részére a munkáltató a 
munkaviszonnyal kapcsolatos 
közterhet megfizeti (NAV). 
A várhatóan 15 napot meg-
haladó külföldi munkavégzés 
esetén a munkáltató írásban 
köteles a munkavállalót tájé-
koztatni továbbá, a munka-
végzés helyén irányadó dí-
jazásról, valamint az utazási, 
étkezési és lakhatási költségek 
megtérítésének szabályairól, 
feltételeiről, valamint a hatá-
ron átnyúló szolgáltatásnyúj-
tást végző munkáltató és az 
általa kiküldött munkavállaló 
jogaival és kötelezettségeivel 
összefüggő lényeges informá-
ciót tartalmazó egységes nem-
zeti honlap elérhetőségéről.
Munkaszerződés módosítá-
sa: a munkavállaló által kez-

deményezhető, munkaszer-
ződés-módosítási lehetőség 
januártól kiegészült azzal, 
hogy a munkavállaló gyer-
meke nyolcéves koráig vagy a 
gondozást végző munkavál-
laló – a munkaviszony első 
hat hónapját kivéve – kérheti 
a munkavégzési helyének mó-
dosítását, a munkarendjének 
módosítását, a távmunkavég-
zésben való foglalkoztatását, 
illetve részmunkaidőben való 
foglalkoztatását. A munka-
vállaló a kérelmét írásban 
indokolja, továbbá megjelöli 
a változtatás időpontját. A 
munkavállaló kérelmére a 
munkáltató 15 napon belül 
írásban köteles nyilatkozni. 
A kérelem elutasítása esetén 
a munkáltató nyilatkozatát 
indokolni köteles. A kérelem 
jogellenes elutasítása vagy 
a nyilatkozat elmulasztása 
esetén a bíróság a munkálta-
tó hozzájáruló nyilatkozatát 
pótolja.
Éjszakai munkára beosztás: 
a női munkavállaló, és a gyer-
mekét egyedül nevelő mun-
kavállaló számára gyermeke 
hároméves korától tízéves 
koráig csak a munkavállaló 
írásbeli hozzájárulása alapján 
lehetséges.
Szabadságok: a korábbi 5 
munkanap apasági pótsza-
badság helyett 10 munkanap 
apasági szabadság jár gyer-
mek születése vagy örökbe 
fogadása esetén. A munka-
vállaló kérésének megfelelő 
időpontban, legfeljebb két 
részletben kell kiadni. Nem 
kell az esedékesség évében 
kiadni, de kiadását a mun-

káltató nem halaszthatja el, 
és a már megkezdett apasá-
gi szabadságot nem szakít-
hatja meg. A munkaviszony 
megszűnésekor, megszün-
tetésekor nem kell pénzben 
megváltani. Az első 5 mun-
kanapjára távolléti díj, a ha-
todiktól a távolléti díj 40 szá-
zaléka jár.
A munkavállalót gyermeke 
hároméves koráig 44 mun-
kanap szülői szabadság illeti 
meg, feltéve, hogy a mun-
kaviszonya legalább egy éve 
fennáll. A munkavállaló ké-
résének megfelelő időpont-
ban kell kiadni, és nem kell 
az esedékesség évében kiad-
ni. A kiadását a munkálta-
tó elhalaszthatja, de a már 
megkezdett szülői szabad-
ságot nem szakíthatja meg. 
A munkaviszony megszű-
nésekor nem kell pénzben 
megváltani. Időtartamára a 
távolléti díj 10 százaléka jár, 
de még ezt is csökkenteni 
kell a gyermekgondozási díj 
és a gyermekgondozást segí-
tő ellátás összegével.
A munkavállaló mentesül a 
munkavégzési kötelezett-
ség alól: keresőképtelensége 
időtartamán kívül arra az 
időtartamra is, ha egyébként 
munkaköre ellátására egészségi 
okból alkalmatlan. Továbbá 
súlyos egészségi okból gon-
dozásra szoruló hozzátarto-
zójának, vagy a munkaválla-
lóval közös háztartásban élő 
személynek nyújtott szemé-
lyes gondozás céljából évente 
legfeljebb öt munkanapra. A 
gondozás céljából való mun-
kavégzési kötelezettség alóli 

Az év eleje óta bekövetkezett, lényegesebb jogi változásokat bemutató sorozatunkban a munkajog következik az Al-
győi Hírmondóban. Ezúttal is  Borbély Bernadett Angéla egyéni ügyvéd gyűjtötte csokorba legfontosabbakat.
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Augusztus 12. (Szo), Tájház:
Generációk Éjszakája.

Augusztus 22. (K), 17 óra, 
Alkotóház:
Algyői Foltvarrók  
Köre foglalkozása.

Augusztus 28. (H), 16 óra, 
Alkotóház:
Fürge Ujjak  
Műhelye foglalkozása.

FALUGAZDÁSZ  
ÜGYFÉLFOGADÁSA:
Ügyfélfogadás helye:  
Algyői Faluház, Búvár utca 5. 
Augusztus 29. (K) 8-12 óráig 
Időpontfoglalás: Mucsi Kriszti-
na,  06 (20) 915-4575.

AUGUSZTUSI  
ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

HÉTFŐ
16-18 óra, Alkotóház: 
Fürge Ujjak Műhelye kéthetente

13 óra, Civilház: 
Nyugdíjas kártyaklub

19 óra, Faluház színházterem:
Fitnesz torna Badar-Kovács  
Krisztával felnőttek számára

KEDD
10 óra, Faluház  
emeleti klubterem: 
Suttogó Anyucik klub hetente

17 óra, Alkotóház: 
Algyői  
Foltvarrók Köre kéthetente

SZERDA
8:30, Faluház színházterem: 
Senior torna

18 óra, Faluház  
színházterem: 
Jóga Muladi Annamáriával

CSÜTÖRTÖK
19 óra, Faluház színházterem: 
Fitnesz torna  
Badar-Kovács Krisztával  
felnőttek számára

SZEPTEMBERI  
ELŐZETES:
2023. szeptember 2.:  
Nőegyleti biciklitúra.  
Részletek a plakáton!

2023. szeptember 9.:  
Jobb agyféltekés rajznap  
gyerekeknek az Alkotóházban!

A programok változtatási jogát 
fenntartjuk!

Gyevikult Nkft.

TISZTELT OLVASÓINK!
Az Algyői Hírmondó szerkesztősége sok szeretettel várja a különböző intézmények, szer-
vezetek, civil közösségek híreit, sajtóanyagait, fotóit, meghívóit! Címünk a már megszokott:  
algyoihirmondo@gmail.com.

  2023. AUGUSZTUSI RENDEZVÉNYNAPTÁR

mentesülést a jogosult ké-
résének megfelelő időpont-
ban, legfeljebb két részlet-
ben kell biztosítani. A súlyos 
egészségi ok fennállását és 
a gondozás indokoltságát a 
gondozásra szoruló személy 
kezelőorvosa igazolja. Idő-
tartamára pedig távolléti díj 
nem jár.
Munkabér kifizetése: általá-
nos szabály lett, hogy a mun-
kabért számlára kell átutalni, 
készpénzben történő megfi-
zetése külön írásbeli megál-
lapodás alapján lehetséges.
Próbaidő határozott ide-
jű munkaviszony esetén: a 
legfeljebb 12 hónapra léte-

sített határozott idejű mun-
kaviszony esetén a próbaidőt 
(amely legfeljebb 3 hónap, 
kollektív szerződés alapján 
6 hónap lehet) arányosan kell 
megállapítani. A határozott 
idejű munkaviszony meg-
hosszabbítása vagy annak 
megszűnését követően hat 
hónapon belüli, ismételt lé-
tesítése esetén azonos vagy 
hasonló munkakörben törté-
nő foglalkoztatás esetén pró-
baidő nem köthető ki.
Munkáltatói felmondás: ha 
a munkavállaló hivatkozá-
sa szerint a munkaviszony 
megszüntetése valójában a 
gondozói munkaidő-ked-

vezmény, az apasági, a szülői 
szabadság, a gyermek gondo-
zása céljából igénybe vett fi-
zetés nélküli szabadság, vagy 
a munkaszerződés-módosítás 
iránti kérelme miatt történt, 
a munkavállaló a felmondás 
közlésétől számított 15 na-
pon belül, írásban akkor is 
kérheti munkaviszonya meg-
szüntetésének indokolását, ha 
arra egyébként a munkáltató 
nem köteles, mint például 
próbaidő alatti felmondás-
nál, nyugdíjasnak minősülő 
munkavállaló, vagy vezető 
állású munkavállaló esetében, 
A munkáltatónak 15 napon 
belül kell az indokolási köte-

lezettségét teljesítenie.
Felmondási tilalmak: bővült 
a lista, a munkáltató felmon-
dással nem szüntetheti meg a 
munkaviszonyt az apasági, a 
szülői szabadság és a gondo-
zói munkaidő-kedvezmény 
időtartama alatt sem.
Amennyiben olyan témát 
szeretnének javasolni, amely-
ről szívesen olvasnának a 
Hírmondó hasábjain kérem, 
az alábbi elérhetőségeimen 
juttassák el részemre. Mo-
bilszám: 06 (30) 432-7025, 
e-mail: dr.borbely@invitel.
hu. 

Borbély Bernadett Angéla
egyéni ügyvéd

TÁJÉKOZTATÁS

A Gyevikult Nkft.  
telephelyei (Faluház, 

Tájház, Alkotóház, Ezer-
jóház, Civilház, horgász-
tanya) augusztus 7-étől 
20-áig zárva tartanak.  

Nyitás: augusztus  
21-e hétfő.



17

...a Tisza Virága

Kajak-kaland Algyőn, immár ötödik alkalommal 
 

A szervezők próbáltak az 
időjárástól függetlenül min-
den hetet hasonlóan lebo-
nyolítani. Hétfő délelőt-
tönként Czinege Zsolt, az 
egyesület edzője felmérte 
úszástudását a táborozók-
nak, aki nem volt biztos úszó, 
az mentőmellényt kapott a 
strandoláshoz is, nemcsak 
az evezéshez. Ezután min-
dig egy rövid kenutúra volt 
a program, hogy a fiatalok 
megismerkedjenek az evezés 
alapjaival. Miután a délelőt-
töt kenuzással töltötték, a 
gyerekek izgatottan próbál-
ták ki milyen kajakozni is. A 
táborvezetők gondosan segí-
tették őket az evezők fogásá-
nak és a kajak egyensúlyban 
tartásának elsajátításában. A 
kajakozás iránti lelkesedés a 
hetek vége felé tovább nőtt, 
és a biztosabb kajakozók már 
a strand területén kívülre is 
merészkedhettek, az eve-
zők lendületes mozgatásával 
újabbnál újabb területeket 
fedeztek fel a Tisza vizén, 
míg a kevésbé stabilak ke-
nukban ültek. Egy-egy ilyen 
rövid kenutúra alkalmával az 

egyesület mólójától egészen 
az algyői Tisza-hídig evez-
tek fel az eleven táborozók, 
a túrák közben sokszor ke-
veredtek beszélgetésekbe, ez-
zel új barátságok szövődtek, 
a régiek pedig egyre jobban 
összekovácsolódtak.

A strandolás alkalmával 
előkerültek a SUP deszkák 
is, amelyek meghódítását 
a gyerekek nagyon élvez-
ték. A deszkák mindig tele 
voltak. Minden táborban 
meghatározó esemény volt 
a sárcsúszda megépítése és 
annak üzembehelyezése. A 
táborozók órákon keresz-
tül keresgették a megfelelő 
építőanyagokat, simítgatták, 
hogy aztán egy vödörből vi-
zet önthessenek rá és csúsz-
kálhassanak. Voltak alkal-
mak, amikor még versenyt is 
szerveztek maguk között a 
táborozók.

A szervezők gondoskodtak 
arról, hogy rossz idő esetén 
se unatkozzanak a gyerekek. 
Amikor az időjárás nem ked-
vezett a vízi tevékenységek-
hez, akkor izgalmas beltéri 
programok vártak a táboro-

zókra. A népszerű foglalko-
zásokhoz tartozott a szék-
foglaló, a kapitánylabda és a 
tűz, víz repülő. A tábor leg-
izgalmasabb játéka azonban 
a számháború volt. Ebben a 
stratégiai játékban a csapatok 
a csapatzászló védése vagy el-
sajátítása érdekében nagyon 
keményen küzdöttek.

A táborozók betekintést 
nyerhettek a versenysport vi-
lágába is, hiszen az egyesület 
versenyzői mind a négy hé-
ten a Szegeden megrendezett 
Magyar Bajnokságra készül-
tek. Láthatták, hogy milyen 

komoly elszántság és kitartás 
szükséges ahhoz, hogy valaki 
sikeres versenyző lehessen. 
A kajakosok fegyelmezetten 
készültek évük legnagyobb 
versenyére, hogy a legjobb 
formájukat hozhassák ki ma-
gukból. A Magyar Bajnok-
ság előtti edzések lendülete 
és elszántsága felerősítette a 
táborozókban az ambíciót és 
a versenyszellemet. Sok gye-
rekben felmerült az a vágy, 
hogy egy nap ők is verse-
nyeken indulhassanak, mint 
azok a sportolók, akiknek az 
edzéseit láthatták.

Minden hetet kenuver-
sennyel zártak. A gyorsaság, 
ügyesség és kitartás a ver-
senyen döntött arról, hogy 
melyik csapat éri el a legjobb 
eredményt.

Az Algyői Vízisport 
Egyesület tagjai bíznak ab-
ban, hogy a táborozók is 
olyan feledhetetlen élmé-
nyekkel gazdagodtak, mint 
táborvezetők, és remélik még 
felnőttkorukban is boldogan 
mesélnek róla ismerőseiknek.

Idén ötödik alkalommal szervezett kajaktábort Algyőn az Algyői Vízisport Egyesület. A meleg, vidám nyári időjárás 
tökéletes körülményeket teremtett a résztvevőknek, hogy a programokat a lehető legjobban kiélvezzék.
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Két aranyat zsebelt be Kopasz Bálint

A kajak-kenu országos bajnokságon a 
kajakosoknál K-1 500 méteren a magyar 
bajnoki címének megvédésére készült 
az olimpiai, világ- és Európa-bajnok 
Kopasz Bálint, és nem is talált legyőző-
re Szegeden. A Graboplast Győri VSE 
versenyzője a királyszám, vagyis K-1 
1000 méteren is indult, és a papírformá-

nak megfelelőn egy pillanatig sem volt 
kérdés, hogy megnyer-e. Kopasz Bálint 
óriási fölénnyel utasította maga mögé a 
riválisait, igaz, az augusztusi világbaj-
nokságra készülő nagy hazai ellenfél, 
Varga Ádám nem volt ott a mezőnyben.

„Készültem erre a számra is természe-
tesen, hiszen rég versenyeztem és szeret-

tem volna egy jó pályát jönni. A mozgás 
most annyira nem volt könnyű, már a 
hét elején is éreztem, hogy nem lesz meg 
a csúcsforma. Erős volt a szembeszél, így 
nem is lehetett igazán kiemelkedő időt 
evezni, de a lényeg, hogy nyertem két 
magyar bajnoki aranyérmet. – értékel-
te a versenyt Kopasz Bálint a kajakke-
nusport.hu portálnak.

A sportolót a Nemzeti Sport is fag-
gatta. A lapnak úgy értékelt az országos 
bajnokság után Kopasz Bálint, hogy 
még nem került csúcsformába. „Maxi-
malista vagyok, a két magyar bajnoki 
aranyéremmel elégedett vagyok, a for-
mámmal nem, de azért nem olyan ros�-
sz, amit jelenleg tudok. A lényeg, hogy 
Duisburgba már jobb állapotban érkez-
zek, és egy jót versenyezzek Josef Dostál-
lal és Fernando Pimentával. Azért furcsa 
lesz, hogy nem a királyszámban mérjük 
össze a tudásunkat” – mondta a lapnak 
az algyői klasszis.

Július végén rendezték meg a kajak-kenu országos bajnokságot Szegeden, amelynek négy napja alatt 88 tagszervezet 
több mint 1700 versenyzője szállt vízre a Maty-éren. Az algyői olimpiai, világ- és Európa-bajnok Kopasz Bálint két 
aranyérmet szerzett.

Hat távozó mellett nyolc érkezője van az Algyő SK-nak

Az Algyő SK-nak hat távozója van: 
Jernei Márkó, Bakó András, Kalics Dáni-
el, Táncos Bence, Csehó Martin és Fekete 
Ádám. Közülük vannak, akik más csa-
pathoz igazoltak, ketten felhagynak a 
focival.

A távozókat természetesen igyekez-
tek pótolni, így Algyőn játszik az új 
idénytől az UTC-től érkező 16 éves 
Csányi András. Szintén itt folytatja a 
Keceltől érkező Patai Balázs, a 24 éves 
játékos korábban a Makóban is meg-
fordult már a vármegyében. A SZEOL 
SC-től hárman csatlakoztak Fülöp Tibor 
csapatához, Buccholcz Barnabás, Semjéni 
Márton és Vánkay Tamás személyében. 

A Szeged-Csanád GA-tól érkezett 
szintén három fiatal, a kapus Heckó Ki-
rill, valamint két mezőnyjátékos, Dudás 
Lázár és Ilyés Áron.

Az Algyő első tétmérkőzése augusz-
tus 5-én lesz az NB III.-as Füzesgyar-
mat ellen lesz a Mol magyar kupa első 
fordulójában. „Bónusznak fogjuk fel a 
kupaszereplést, ellenfelünk két éve még 
az élmezőnyben volt a Keleti csoport-
ban. Egy kemény alapozáson vannak 
túl a srácok, hazai pályán nem feltartott 
kézzel lépünk pályára, és mindent meg-
teszünk a továbbjutásért” – mondta a 
gárda trénere az első tétmeccs kapcsán a 
csfoci.hu-nak.

A vármegyei I. osztályban az Algyő a 
Mórahalom elleni hazai meccsel indítja 
a szezont augusztus 19-én.

„Kiegyenlített bajnokságra számítok. 
Tudatosan nyúltunk a fiatalokhoz, hiszen 
hosszú távon gondolkozunk, szeretnénk, 
ha ezekből a fiatalokból egy olyan csapat-
tá alakulnánk, amely nagy jövő előtt áll. 
Elsődleges célunk a felsőházi szereplés, 
fokozatosan szeretnénk beépíteni a fia-
talokat. Kicsit stabilabb, kiegyensúlyo-
zottabb teljesítményt szeretnénk végezni, 
egyúttal szeretnénk elkerülni, hogy olyan 
kilengéseink legyenek, mint az előző 
idényben” – tette hozzá Fülöp Tibor.

Forrás: csfoci.hu

A negyedik helyen végzett a vármegyei I. osztály előző szezonjában az Algyő SK, amely továbbra is Fülöp Tibor veze-
tésével készül, viszont a keretben több változás is bekövetkezett. A csfoci.hu-nak nyilatkozott a tréner.
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...a Tisza Virága

MENTŐK •  TŰZOLTÓSÁG   
RENDŐRSÉG: 112

HÁZIORVOS, BELGYÓGYÁSZAT

Dr. Szabó J. Attila (Tel.: 06 (20) 330-8804)
Rendel: H, Sze: 12.00-16.00; K, Cs, P: 8.00-12.00.

Lakatos Albertné Dr. Tóth Mária (Tel.: 06 (62) 267-707, 06 (30) 638-1863)
Rendel: H, Sze: 12.30-16.30; K, Cs, P: 7.30-11.30

Törökné Dr. Kálmán Antónia (Tel.: 06 (62) 267-909, 06 (30 ) 249-5708)
Rendel: H, Sze: 12.30-16.30; K, Cs: 7.30-12.00; P: 7.30-12.00

CSECSEMŐ- ÉS GYERMEKSZAKORVOS
Dr. Molnár Mária (Tel.: 06 (62) 268-038; 06 (30) 963-37-56) Rendel: H 8.00-12.00;  

K 8.00-11.00; Sze 13.00-16.00; Cs 8.00-10.00; P 8.00-12.00
Csecsemő tanácsadás: Cs 11.00-15.00

Gyermekorvosi ügyelet
Az SZTE Gyermekgyógyászati Klinika „B” részlegén (Temesvári krt. 35.) 

Baleseti ellátás
Gyermekgyógyászati Klinika „A” részlegén (Korányi fasor 14-15.)

Infóvonal 16-22-óráig: 06 (62) 342-500.

FOGSZAKORVOS
Dr. Kovács Ágnes (Tel.: 06 (62) 765-920; cím: Egészségház u. 42.)

Rendel: H, K 12.00-18.00; Sze, P 8.15-14.15; Cs 07.00-13.00

GYEVI PATIKA
Elérhetőség: Egészségház u. 42.; Tel.: 06 (62) 517-261

Nyitva tartás: H-P 8.00-18.00; Szo 8.00-12.00

SÜRGŐSSÉGI ORVOSI ÜGYELET
Hétköznap: 16.00-tól reggel 7.30-ig

Hétvégén és munkaszüneti napokon:  
reggel 7.30-tól másnap reggel 07.30-ig.

Cím: Szeged, Kossuth L. sgt. 15-17.  
(bejárat a Szilágyi u. felől) Tel.: 06 (62) 433-104

Algyő Nagyközség Önkormányzata:  06 (62) 517-517 
Algyői Fehér Ignác Általános Iskola: 06 (62) 517-192, algyoiskola@gmail.hu 

Algyői Szivárvány Óvoda: 06 (62) 517-194, szivarvanyovi@algyo.hu 
Bóbita Bölcsőde:  06 (62) 517-368, 06 (20) 358-9211, bobitabolcsode@algyo.hu 

Algyői  Könyvtár: 06 (62) 517-170, bibl@algyo.hu  
AESZI Idősek Napközi Otthona: 06 (62) 267-048, 6750 Algyő, Piac tér 17. 

Gyevikult Nkft.:  06 (62) 517-172, gyevikult@algyo.hu
Gyevitur Nkft.: 06 (62) 765-975, gyevitur@lenedulahotelalgyo.hu

Gyeviép Nkft.:  06 (62) 765-900
AKTV Kft.:  06 (62) 765-567, ugyfelszolgalat@algyoktv.hu

Közérdekű  
telefonszámok

GYERMEKORVOSI RENDELÉS  
AUGUSZTUS 31-ÉIG

H: 10-12-ig
K: 10-12-ig
Sz: 13-15-ig
Cs: 10-11-ig rendelés,11-13-ig tanácsadás 
P: 10-12-ig
Ügyelet: SZTE Gyermekklinika B részleg 
Sebészeti ügyelet: SZTE Gyermekklinika A részleg

Védőnői hírek
Kedves gondozottak! Július elsejével a Védőnői Szolgálat át-
került a Szegedi Tudományegyetem Szent-Györgyi Albert 
Klinikai Központ Ápolásvezetési és Szakdolgozói Oktatási 
Igazgatóság irányítása alá A védőnői körzetek nem változtak, 
és a  telefonszámok is változatlanok.
Az e-mail címek az alábbiak szerint módosultak:
•	 Kertész Anna Ibolya:  

06 (30) 308-516, kertesz.anna.ibolya@szte.hu
•	 Schmidinger Andrea:  

06 (30) 741-6953, schmidinger.andrea@szte.hu
•	 Csatári Gabriella:  

06 (20) 554-8570, csatari.gabriella@szte.hu

Szünetel a Baba-mama Klub
Augusztus 7-étől 21-éig a Faluház zárva tart, így a Ba-
ba-mama klub is szünetel ezen idő alatt. Az Anyatejes 
világnap és újszülöttek köszöntése szeptember 16-án 
(szombaton) 9-12 óráig lesz a Faluházban. A hagyomá-
nyos ünnepség részletes programjával később jelentkez-
nek a védőnők.

Köszönetnyilvánítás
Az Algyői Egyesített Szociá-
lis Intézmény köszönetét fejezi 
ki minden résztvevőnek a Nagy 
Martin emlékére szervezett ke-
rékpártúrán felajánlott adomá-
nyokért, és köszönjük a rendez-
vényhez hozzájáruló vállalkozók 
támogatását is.

Az adományokból gyógyászati segédeszközöket (betegágy, 
járókeret, vérnyomásmérő, vércukormérő) vett az intézmény. 
Az eszközök minden algyői lakos számára szükség esetén el-
érhetőek.

AESZI



Pályázati hirdetmény

Az önkormányzat képviselő-testülete a hatályos vagyonrendelet alapján, valamint a testület júliusi ülésének határozata ér-
telmében nyilvános licitálásos eljárást hirdet az önkormányzat tulajdonát képező ingatlanok értékesítésére.
Pályázat tárgya és ennek műszaki, jogi feltételei, valamint kikiáltási ára:

Hrsz. Megnevezés Terület nagysága m2 Kikiáltási ár (bruttó, Ft)
1. Algyő 1847 beépítetlen terület 511 6.387.500
2. Algyő 1848 beépítetlen terület 512 6.400.000
3. Algyő 1849 beépítetlen terület 512 6.400.000
4. Algyő 1850 beépítetlen terület 513 6.412.500
5. Algyő 1851 beépítetlen terület 513 6.412.500
6. Algyő 1852 beépítetlen terület 513 6.412.500
7. Algyő 1853 beépítetlen terület 555 6.937.500
8. Algyő 1854 beépítetlen terület 629 7.862.500

Műszaki feltétel:
Az ingatlanok Algyő Nagyközség délnyugati részén, a településközponttól nagyjából 800 méterre, a 47-es főúttól körülbelül 
450 méter távolságra helyezkednek el, a Kiserdő sor elnevezésű utcában. A terület közvetlen szomszédságában általános 
iskola, sportközpont, jégpálya, illetve fürdő található. A Kiserdő soron rendelkezésre áll vezetékes víz , valamint a szenny-
víz-csatorna gerinchálózata, az érintett ingatlanok felé tartó bekötő csonkkal. Az elektromos áram és a földgáz gerinchá-
lózata a két szomszédos utcában rendelkezésre áll. Az értékesített területek megvásárlóját beépítési kötelezettség terheli, 
amelynek határideje az adásvételi szerződés megkötését követő 3 év. 
A lakóházak tervezésénél figyelembe kell venni, hogy az ingatlanokról csapadékvizet a közterületre nem lehet kivezetni, azt 
telken belül szükséges elszikkasztani (csapadékvíz elvezető árok az aszfaltút túloldalán húzódik).
Az érintett ingatlanokon a Képviselő-testület döntése értelmében csak lakó funkciójú épület helyezhető el. Algyő Nagy-
község Szabályozási Terve értelmében a terület az „Lk” építési övezetbe tartozik, ami kisvárosi lakóterületet jelent. A szabá-
lyozási terv rendelkezéseivel kapcsolatban bővebb felvilágosítás a Polgármesteri Hivatalban kérhető.
Fontos tudni, hogy az eljárásban kizárólag magánszemélyek lehetnek ajánlattevők, egy magánszemély csak egy telekre tehet 
érvényes nyertes ajánlatot.
A licit eljáráson a ráajánlás (licit) összege bruttó 100.000 forint összegenként történik.
A licit eljáráson való részvétel feltétele pályázati biztosíték megfizetése, amely 300.000 forint. Ezt az összeget az önkor-
mányzat 12067008-00190442-00100003 számú bankszámlájára kell befizetni a licitálás napját megelőző napig.
Az ellenszolgáltatással kapcsolatos kikötések és feltételek:
A pályáztatás tárgyát képező ingatlan megállapított legalacsonyabb ára: bruttó 12.500 forint négyzetméterenként.

Teljesítés helye, legkésőbbi határideje:
A licitálás ideje: 2023. szeptember 20. napja, 16 óra
A licitálás helye: Algyői Polgármesteri Hivatal, (6750 Algyő, Kastélykert utca 40., díszterem)
A pályázati biztosíték megfizetésének ideje: 2023. szeptember 19. napja

További információ az alábbi címen és időben kérhető:
Berényi András Üzemeltetési és Fejlesztési csoportvezető tud további felvilágosítást adni.  
E-mail: berenyi.andras@algyo.hu; telefon: 06 (62) 517-517, Fax.: 06 (62) 517-516.

A részletes kiírás a www.algyo.hu oldalon található.

Algyő, Kiserdő soron található „beépítetlen terület” megnevezésű, 1/1 részben Algyő Nagyközség Önkormány-
zatának tulajdonát képező tehermentes ingatlanok legmagasabb áron történő értékesítése.


